

Roda Consult ApS
Parcelvej 3, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 33 38 06 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2016.



Jesper Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roda Consult ApS
Parcelvej 3
6580 Vamdrup

Telefon: 22421782

CVR-nr.: 33 38 06 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jesper Knudsen, Parcelvej 3, 6580 Vamdrup, Direktør

Bankforbindelse

Spar Nord, Kolding

Modervirksomhed

Roda Consult Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. marts 2016, kl. 17.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har omfattet arbejder og salg af materialer indenfor rengøringsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492.714 kr. mod 372.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132.144 kr. mod 64.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 135.647 kr., nemlig fra 150.246 kr. til 285.893 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	492.714	372.261
1 Personaleomkostninger	-317.055	-283.612
Driftsresultat	175.659	88.649
Andre finansielle indtægter	19	281
Andre finansielle omkostninger	-2.573	-2.718
Resultat før skat	173.105	86.212
2 Skat af årets resultat	-40.961	-21.434
Årets resultat	132.144	64.778
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.144	64.778
Disponeret i alt	132.144	64.778

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	218.547	216.247
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.547</u>	<u>216.247</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>218.547</u>	<u>216.247</u>
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	60.000	30.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.979	7.295
	Andre tilgodehavender	0	2.000
	Periodeafgrænsningsposter	2.200	2.000
	Tilgodehavender i alt	<u>76.179</u>	<u>41.295</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.495	1.613
	Værdipapirer i alt	<u>1.495</u>	<u>1.613</u>
	Likvide beholdninger	<u>285.893</u>	<u>150.246</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>363.567</u>	<u>193.154</u>
	Aktiver i alt	<u>582.114</u>	<u>409.401</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	320.061	187.918
	Egenkapital i alt	400.061	267.918
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.706	12.500
6	Selskabsskat	40.961	19.434
	Anden gæld	121.386	109.549
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	182.053	141.483
	Gældsforpligtelser i alt	182.053	141.483
	Passiver i alt	582.114	409.401

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	295.625	270.667
Andre omkostninger til social sikring	5.231	4.662
Personalemkostninger i øvrigt	16.199	8.283
	317.055	283.612
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	40.961	21.434
	40.961	21.434
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>216.247</u>
Kostpris primo		216.247
Tilgang		2.300
Kostpris ultimo		218.547
Af- og nedskrivninger primo		0
Årets afskrivninger		0
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		218.547
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	187.917	123.140
Årets overførte overskud eller underskud	<u>132.144</u>	<u>64.778</u>
	<u>320.061</u>	<u>187.918</u>
6. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	19.434	25.884
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-19.434</u>	<u>-25.884</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	40.961	21.434
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
	<u>40.961</u>	<u>19.434</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roda Consult Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.